
 

 

 

 

О внесении изменения в Приложение к Постановлению  

Президиума Государственного Совета Республики Крым  

от 2 февраля 2016 года № п168-1/16 "О деятельности  

Государственного Совета Республики Крым – Парламента  

Республики Крым по реализации соглашений 

о межпарламентском сотрудничестве, заключенных  

с законодательными (представительными) органами  

государственной власти субъектов Российской Федерации" 
 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Приложение к Постановлению Президиума Государственного 

Совета Республики Крым от 2 февраля 2016 года № п168-1/16 

"О деятельности Государственного Совета Республики Крым – Парламента 

Республики Крым по реализации соглашений о межпарламентском 

сотрудничестве, заключенных с законодательными (представительными) 

органами государственной власти субъектов Российской Федерации" 

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 2, ст. 76, 

№ 5, ст. 275, № 11, ст. 646; 2017, № 3, ст. 211, № 5, ст. 341, № 6 ст. 420, № 9, 

ст. 513; 2018, № 2, ст. 94) следующие изменения: 

строку 1 изложить в следующей редакции:  

 
1. Маленко Н. Ф. – первый заместитель Председателя 

Государственного Совета Республики Крым  

Московская областная Дума,  

Московская городская Дума 

 

строку 2 изложить в следующей редакции:  

 
2. Фикс Е. З. – заместитель Председателя 

Государственного Совета Республики Крым, 

председатель Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по вопросам государственного 

строительства и местного самоуправления 

Государственный Совет 

Чувашской Республики, 

Народное Собрание 

(Парламент) Карачаево-

Черкесской Республики 

 



 2

строку 18 изложить в следующей редакции: 

 
18. Трофимов С.А. – председатель Комитета  

Государственного Совета Республики Крым 

по законодательству  

Костромская областная Дума, 

Парламент Республики 

Северная Осетия – Алания 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

29 июня 2018 года 

№ п678-1/18 

 

 


